
625354-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625354-2024 - Rezultati

Slovačka – Računarska oprema i potrepštine – DNS Nákup IKT
OJ S 202/2024 16/10/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Úrad vlády Slovenskej republiky
E-pošta: jana.kubani@vlada.gov.sk
Pravni oblik kupca: 
Tijelo koje se uređuje javnim pravom, koje nadzire središnje tijelo državne uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: DNS Nákup IKT
Opis: Predmetom konkrétnych zákaziek zadávaných v zriadenom dynamickom nákupnom 
systéme bude nákup a dodanie tovaru/poskytovanie služieb informačno-komunikačných 
technológií, ktorý je bežne dostupný na trhu, predovšetkým vybraného sortimentu notebookov, 
osobných počítačov, pracovných staníc, monitorov, dokovacích staníc, klávesníc, myší, 
tabletov, tlačiarní, kopírok, multifunkčných zariadení, aktívnych sieťových prvkov, externých 
pevných diskov, externých napaľovačiek CD/DVD, USB kľúčov, komponentov a príslušenstva 
k výpočtovej technike a ktoré sú zaradené podľa Spoločného slovníka obstarávania (CPV), 
najmä v rozsahu skupiny 302.
Identifikacijska oznaka postupka: c64a9b12-1de4-4dac-ab8d-3b13f434c200
Prethodna obavijest: 370213-2023
Interna identifikacijska oznaka: 1199/2024/OVO
Vrsta postupka: Ograničen

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 30200000 Računarska oprema i potrepštine

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Zemlja: Slovačka

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: zákazka č. 7 - Nákup tlačiarní a multifunkčných zariadení

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/625354-2024
mailto:jana.kubani@vlada.gov.sk


625354-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Predmetom čiastkovej zákazky č. 7 v zriadenom DNS je nákup tlačiarní a 
multifunkčných zariadení pre organizačné útvary ÚV SR.
Interna identifikacijska oznaka: 1199/2024/OVO

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 30232100 Pisači i ploteri

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Zemlja: Slovačka

Opće informacije
Projekt javne nabave u cijelosti se ili djelomično financira sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
Kriterij:
Vrsta: Cijena
Naziv: Najnižšia cena
Opis: Kritériom na hodnotenie ponúk je celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH.

Uvjeti nabave
Informacije o rokovima za preispitivanje: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: 
Dinamički sustav nabave, koji mogu upotrebljavati samo kupci navedeni u ovoj obavijesti
Elektronička dražba: da

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Úrad pre verejné obstarávanie
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): Úrad pre 
verejné obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: AGEM COMPUTERS, spol.s r.o.
Službeno ime: AGEM COMPUTERS, spol.s r.o.
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Ponuka č.2



625354-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 137 416,67 EUR
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 851/2024
Naslov: Kúpna zmluva č. 851/2024
Datum sklapanja ugovora: 08/10/2024
Adresa ugovora: https://www.crz.gov.sk/zmluva/9884573/
Podaci o fondovima Europske unije
Naziv projekta ili programa koji financira EU: Privremeni podaci
Identifikacijska oznaka fondova EU-a: -

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje:
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 5
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Zahtjevi za sudjelovanje
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 5
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude za koje nije provjereno jesu li prihvatljive ili 
neprihvatljive
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 5
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Provjerene i neprihvatljive ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude koje su provjerene i neprihvatljive zbog 
neobično niske cijene ili troškova
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 137 416,67 EUR
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 194 225,00 EUR

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Úrad pre verejné obstarávanie
Registracijski broj: 31797903

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9884573


625354-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Registracijski broj: 2021511008
Poštanska adresa: Ružová dolina 10 
Grad: Bratislava - mestská časť Ružinov
Poštanski broj: 82109
Zemlja – podregija (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Zemlja: Slovačka
E-pošta: info@uvo.gov.sk
Tel.: +421250264111
Uloge ove organizacije: 
TED eSender
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)

ORG-0002
Službeno ime: Úrad vlády Slovenskej republiky
Registracijski broj: 00151513
Registracijski broj: 2020845057
Poštanska adresa: Námestie slobody 1 
Grad: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Poštanski broj: 81370
Zemlja – podregija (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Zemlja: Slovačka
E-pošta: jana.kubani@vlada.gov.sk
Tel.: +421220925775
Profil kupca: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/234
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Vođa skupine

ORG-0003
Službeno ime: AGEM COMPUTERS, spol.s r.o.
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: 35692715
Registracijski broj: 2020323943
Poštanska adresa: Panónska 42 
Grad: Bratislava
Poštanski broj: 85101
Zemlja – podregija (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Zemlja: Slovačka
E-pošta: obchod@agem.sk
Tel.: +421232132010
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

11. Informacije o obavijesti

Informacije o obavijesti
Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 4c94c7dd-9b74-409f-b40a-01b54de97830 - 01

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:jana.kubani@vlada.gov.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/234
mailto:obchod@agem.sk


625354-2024 Page 5/5

11.2.

Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 15/10/2024 09:02:34 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: slovački

Informacije o objavi
Broj objave obavijesti: 625354-2024
Broj izdanja SL S-a: 202/2024
Datum objave: 16/10/2024


